
WÓJT GMLNY 
w Brodach 
	 Zarządzenie Nr 56/2014 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 21 lipca 2014 roku 

w spawie powołania Komisji Odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy w Brodach zarządza, co następuje: 

*1 

Powołuje komisję odbiorową w celu dokonania odbioru końcowego robót pn. 
„Odbudowa drogi gminnej nr 1524032 Brody — Osiedle od km 0+444 
do 0+709" wykonywanych w ramach umowy nr 1.DA.14 zawartej w dniu 
05.05.2014r. w składzie: 

1.  Sławomir Mąka - Przewodniczący komisji 
2.  Bogumiła Bugaj - Członek komisji 
3.  Iwona Koszarska-Zemła - Członek komisji 
4.  Mateusz Bidziński - Członek komisji 

§2 

Komisja dokona odbioru końcowego robót w dniu 24.07.2014 roku, 
z którego sporządzi protokół. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

